
UCHWAŁA NR 324/LIX/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 42 ust. 1  i 2 Statutu Powiatu (Uchwała Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu 
Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2018 r. poz. 2201 ze zm.) – Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/II/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej §1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Roman Fraszczyk  – Przewodniczący Komisji, 

2. Andrzej Juszczak  – Członek Komisji, 

3. Rafał Karmelita  – Członek Komisji, 

4. Mieczysław Mołodciak     – Członek Komisji.’’ 

§ 2. W uchwale Nr 13/II/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji §1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji w składzie: 

1. Zygmunt Mendelski – Przewodniczący Komisji, 

2. Piotr Smykliński  – Członek Komisji, 

3. Anna Wichlińska  – Członek Komisji, 

4. Małgorzata Ludniewska – Członek Komisji 

5. Mieczysław Mołodciak     – Członek Komisji." 

§ 3. W uchwale Nr 14/II/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego §1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1. Andrzej Legan – Przewodniczący Komisji, 

2. Leonard Konieczny – Członek Komisji, 

3. Roman Fraszczyk  – Członek Komisji, 

4. Mariusz Śpiewanek – Członek Komisji, 

5. Mieczysław Jaszcz – Członek Komisji, 

6. Zygmunt Mendelski – Członek Komisji, 

7. Andrzej Juszczak  – Członek Komisji, 

8. Andrzej Kail  – Członek Komisji, 

9. Jarosław Lewandowicz – Członek Komisji 

10. Mieczysław Mołodciak     – Członek Komisji.” 

§ 4. W uchwale Nr 15/II/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Spraw Społecznych §1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie: 

1. Mariusz Śpiewanek – Przewodniczący Komisji, 

2. Piotr Smykliński  – Członek Komisji, 

3. Andrzej Juszczak  – Członek Komisji, 

Id: 39D3E3BE-CCF2-45D0-B72B-05BD39D47165. Podpisany Strona 1



4. Tadeusz Koper  – Członek Komisji, 

5. Eugeniusz Kurzawski – Członek Komisji, 

6. Andrzej Legan  – Członek Komisji, 

7. Jarosław Lewandowicz – Członek Komisji, 

8. Andrzej Kail  – Członek Komisji, 

9. Małgorzata Ludniewska – Członek Komisji 

10. Tomasz Wysoczański – Członek Komisji.” 

§ 5. W uchwale Nr 16/II/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowia Publicznego §1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia Publicznego 
w składzie: 

1. Piotr Smykliński  – Przewodniczący Komisji, 

2. Rafał Karmelita  – Członek Komisji, 

3. Mieczysław Jaszcz – Członek Komisji, 

4. Andrzej Kail  – Członek Komisji, 

5. Leonard Konieczny – Członek Komisji, 

6. Jarosław Lewandowicz – Członek Komisji, 

7. Zygmunt Mendelski – Członek Komisji, 

8. Anna Wichlińska  – Członek Komisji.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 39D3E3BE-CCF2-45D0-B72B-05BD39D47165. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze 
zm.) stanowi, że rada powiatu może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowych natomiast § 42 ust. 1 Statutu Powiatu 
Gorzowskiego Rady Powiatu stanowi, że Rada, w drodze uchwały, powołuje spośród radnych składy 
osobowe komisji stałych, w tym przewodniczących komisji. 

Propozycje składu osobowego komisji oraz zmiany w składzie komisji przedstawia przewodniczący 
rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji. 
Uchwała jest podejmowana zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej ustawowego składu rady, 
w głosowaniu jawnym. 
 

Id: 39D3E3BE-CCF2-45D0-B72B-05BD39D47165. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



